
AK "Veteran" i AK "21. maj" - Beograd
40. ATLETSKA "TRKA OKO AVALE"   

Avala 06. 07. 2014.

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Prezime i ime A B C Vreme D E F G

Trka na 5000 m (4920 m)
Stojanović Nemanja 1990 AK Spartak Opovo 7 15:50.9 S 1 1 1
Dajević Miloš 1983 AK Cerski junaci Bgd 16 16:29.2 S 2 2 2
Dačić Marko 1996 OAK Beograd 179 16:33.8 J 3 3 1
Ranković Marko 1988 Sindikat Srpske policije 13 16:46.4 S 4 4 3
Neševski Aleksandar 1978 AK Leposavić 17 16:49.2 S 5 5 4
Milenković Nebojša 1969 Takovo 418 17:13.9 M45 6 6 1
Panić Tomislav 1988 SFS Borac Paraćin 1 17:17.3 S 7 7 5
Janić Edo 1965 AK Apatin 455 17:30.5 M45 8 8 2
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 438 17:34.6 M45 9 9 3
Gašić Dejan 1973 AK Veteran 457 17:44.2 M40 10 10 1
Krstić Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 104 17:48.8 J 11 11 2
Simeonović Miloš 1984 AK Bor 3 17:56.6 S 12 12 6
Vanović Mihailo 1997 AK Spartak Opovo 105 18:19.3 J 13 13 3
Kampfer Bojan 1976 Beograd 8 18:23.1 S 14 14 7
Savić Miloš 1973 AK Cerski junaci Bgd 437 18:31.1 M40 15 15 2
Ristić Nenad 1996 Lazarevac 213 18:31.7 J 16 16 4
Šulja Mihal 1974 Kovačica 409 18:34.2 M40 17 17 3
Sretojević Žarko 1985 Beograd 14 18:57.6 S 18 18 8
Ilievski Darko 1988 AK Bor 5 19:05.1 S 19 19 9
Bjelajac Boško 1969 AK Dinamo Pančevo 463 19:08.9 M45 20 20 4
Ćirić Bojan 1986 AK Bor 2 19:18.4 S 21 21 10
Dragović Živan 1973 Kraljevo 423 19:21.3 M40 22 22 4
Stranjaković Dušan 1969 AK Cerski junaci Bgd 446 19:23.1 M45 23 23 5
Nikolići Dragan 1972 AK Cerski junaci Bgd 449 19:32.3 M40 24 24 5
Đurić Nikola 1987 BRC Beograd 10 19:49.2 S 25 25 11
Ivković Filip 1997 OAK Beograd 173 19:55.6 J 26 26 5
Jović Dalibor 1975 AK Bor 6 20:18.9 S 27 27 12
Krstajić Dragutin 1968 OAK Beograd 462 21:19.2 M45 28 28 6
Kukić Nenad 1965 AK Bor 408 21:51.9 M45 29 29 7
Popović Miroslav 1975 Beograd 9 22:41.3 S 30 30 13
Jovanović Miloje 1965 Zemun 412 23:22.8 M45 31 31 8
Radovanović Dejan 1974 Beograd 453 23:52.2 M40 32 32 6
Radisavljević Ilija 1990 Kuršumlija 12 24:06.9 S 33 33 14
Ilić Predrag 1976 Nova Pazova 11 26:24.7 S 34 34 15
Todorović Roman 1997 AK Maratonac N. Bgd 215 DNS J

Trka na 5000 m - Seniori 1975-1994
Stojanović Nemanja 1990 AK Spartak Opovo 7 15:50.9 S 1 1 1
Dajević Miloš 1983 AK Cerski junaci Bgd 16 16:29.2 S 2 2 2
Ranković Marko 1988 Sindikat Srpske policije 13 16:46.4 S 4 4 3
Neševski Aleksandar 1978 AK Leposavić 17 16:49.2 S 5 5 4
Panić Tomislav 1988 SFS Borac Paraćin 1 17:17.3 S 7 7 5
Simeonović Miloš 1984 AK Bor 3 17:56.6 S 12 12 6
Kampfer Bojan 1976 Beograd 8 18:23.1 S 14 14 7



Sretojević Žarko 1985 Beograd 14 18:57.6 S 18 18 8
Ilievski Darko 1988 AK Bor 5 19:05.1 S 19 19 9
Ćirić Bojan 1986 AK Bor 2 19:18.4 S 21 21 10
Đurić Nikola 1987 BRC Beograd 10 19:49.2 S 25 25 11
Jović Dalibor 1975 AK Bor 6 20:18.9 S 27 27 12
Popović Miroslav 1975 Beograd 9 22:41.3 S 30 30 13
Radisavljević Ilija 1990 Kuršumlija 12 24:06.9 S 33 33 14
Ilić Predrag 1976 Nova Pazova 11 26:24.7 S 34 34 15

Trka na 5000 m - Juniori 1995-1998
Dačić Marko 1996 OAK Beograd 179 16:33.8 J 3 3 1
Krstić Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 104 17:48.8 J 11 11 2
Vanović Mihailo 1997 AK Spartak Opovo 105 18:19.3 J 13 13 3
Ristić Nenad 1996 Lazarevac 213 18:31.7 J 16 16 4
Ivković Filip 1997 OAK Beograd 173 19:55.6 J 26 26 5
Todorović Roman 1997 AK Maratonac N. Bgd 215 DNS J 3000(15:32,1)

Trka na 5000 m - Veterani M40
Gašić Dejan 1973 AK Veteran 457 17:44.2 M40 10 10 1
Savić Miloš 1973 AK Cerski junaci Bgd 437 18:31.1 M40 15 15 2
Šulja Mihal 1974 Kovačica 409 18:34.2 M40 17 17 3
Dragović Živan 1973 Kraljevo 423 19:21.3 M40 22 22 4
Nikolići Dragan 1972 AK Cerski junaci Bgd 449 19:32.3 M40 24 24 5
Radovanović Dejan 1974 Beograd 453 23:52.2 M40 32 32 6

Trka na 5000 m - Veterani M45
Milenković Nebojša 1969 Takovo 418 17:13.9 M45 6 6 1
Janić Edo 1965 AK Apatin 455 17:30.5 M45 8 8 2
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 438 17:34.6 M45 9 9 3
Bjelajac Boško 1969 AK Dinamo Pančevo 463 19:08.9 M45 20 20 4
Stranjaković Dušan 1969 AK Cerski junaci Bgd 446 19:23.1 M45 23 23 5
Krstajić Dragutin 1968 OAK Beograd 462 21:19.2 M45 28 28 6
Kukić Nenad 1965 AK Bor 408 21:51.9 M45 29 29 7
Jovanović Miloje 1965 Zemun 412 23:22.8 M45 31 31 8

Trka na 3000 m (2930 m) 
Isailović Dragan 1960 Beograd 406 10:42.8 M50 1 1 1
Teleki Đerđ 1963 ARK Tron Palić 435 11:04.5 M50 2 2 2
Minić Mirko 1959 AK Užice 414 11:12.2 M55 3 3 1
Baljević Dragana 1987 AK Bor 4 11:18.2 W 4 1 1
Pajić Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 160 11:25.2 JW 5 2 1
Sekulić Sara 2002 AK Junior Krupanj 219 11:31.8 JW 6 3 2
Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran 450 11:32.3 M50 7 4 3
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 459 11:42.9 M60 8 5 1
Aničić Predrag 1959 ARK Fruška gora 415 11:44.9 M55 9 6 2
Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron Palić 417 11:54.8 M60 10 7 2
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 445 11:58.8 M55 11 8 3
Anđelković Mirko 1964 SFS Borac Paraćin 401 12:01.9 M50 12 9 4
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 405 12:09.2 M55 13 10 4
Toplaović Mihailo 1962 AK Užice 434 12:10.1 M50 14 11 5
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 416 12:11.2 M50 15 12 6
Nedović Dragana 1997 OAK Beograd 209 12:25.2 JW 16 4 3
Kuridža Jovo 1964 OAK Beograd 413 12:31.5 M50 17 13 7
Ćirić B. Dragan 1951 ARK Tron Palić 436 12:33.3 M60 18 14 3



Ilić Tamara 1998 OAK Beograd 15 12:48.2 W 19 5 2
Bokarev Aleksandar 1964 OAK Beograd 454 12:51.6 M50 20 15 8
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 410 12:52.2 M65 21 16 1
Cvetković Danijela 1973 BRC Beograd 407 12:59,9 W40 22 6 1
Žigić Dragan 1959 Džudo klub N. Beograd 464 13:08.1 M55 23 17 5
Tadić Biljana 1970 Beograd 452 13:12,7 W40 24 7 2
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 400 13:14.2 M65 25 18 2
Rašković Mile 1949 AK Veteran Beograd 440 13:15.7 M65 26 19 3
Obradović Rade 1956 Klub Visokogoraca 422 13:41.4 M55 27 20 6
Bošković Branko 1957 Fakultet za sport Bgd 439 13:42.6 M55 28 21 7
Vujaklija Zdravko 1957 Fakultet za sport Bgd 443 14:10.7 M55 29 22 8
Janković Dragan 1956 AK Veteran Beograd 430 14:33.7 M55 30 23 9
Ivanova Biljana 1970 Beograd 465 14:35,1 W40 31 8 3
Vukmirović Vuk 1947 AK Veteran Beograd 451 14:44.6 M65 32 24 4
Pavlović Dragan 1961 Beograd 448 15:17.7 M50 33 25 9
Sokol Stojanka 1962 AK Spartak Subotica 460 15:45,3 W50 34 9 1
Kočović Žaklina 1963 Beograd 466 18:07.1 W50 35 10 2
Stanković Biljana 1972 Beograd 461 18:38,9 W40 36 11 4
Boreli Đorđe 1954 AK Veteran Beograd 433 19:47.0 M60 37 26 4
Ćebić Žarko 1947 AK Veteran Beograd 425 19:55.5 M65 38 27 5
Bošković Marina 1966 Fakultet za sport Bgd 442 DNS W45

Trka na 3000 m - Seniorke 1975-1994
Baljević Dragana 1987 AK Bor 4 11:18.2 W 4 1 1
Ilić Tamara 1998 OAK Beograd 15 12:48.2 W 19 5 2

Trka na 3000 m - Juniorke 1995-1998
Pajić Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 160 11:25.2 JW 5 2 1
Sekulić Sara 2002 AK Junior Krupanj 219 11:31.8 JW 6 3 2
Nedović Dragana 1997 OAK Beograd 209 12:25.2 JW 16 4 3

Trka na 3000 m - Veteranke W40
Cvetković Danijela 1973 BRC Beograd 407 12:59,9 W40 33 6 1
Tadić Biljana 1970 Beograd 452 13:12,7 W40 34 7 2
Ivanova Biljana 1970 Beograd 465 14:35,1 W40 35 8 3
Stanković Biljana 1972 Beograd 461 18:38,9 W40 38 11 4

Trka na 3000 m - Veteranke W45
Bošković Marina 1966 Fakultet za sport Bgd 442 DNS W45

Trka na 3000 m - Veteranke W50
Sokol Stojanka 1962 AK Spartak Subotica 460 15:45,3 W50 34 9 1
Kočović Žaklina 1963 Beograd 466 18:07.1 W50 35 10 2

Trka na 3000 m - Veterani M50
Isailović Dragan 1960 Beograd 406 10:42.8 M50 1 1 1
Teleki Đerđ 1963 ARK Tron Palić 435 11:04.5 M50 2 2 2
Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran 450 11:32.3 M50 7 4 3
Anđelković Mirko 1964 SFS Borac Paraćin 401 12:01.9 M50 12 9 4
Toplaović Mihailo 1962 AK Užice 434 12:10.1 M50 14 11 5
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 416 12:11.2 M50 15 12 6
Kuridža Jovo 1964 OAK Beograd 413 12:31.5 M50 17 13 7
Bokarev Aleksandar 1964 OAK Beograd 454 12:51.6 M50 20 15 8
Pavlović Dragan 1961 Beograd 448 15:17.7 M50 33 25 9



Trka na 3000 m - Veterani M55
Minić Mirko 1959 AK Užice 414 11:12.2 M55 3 3 1
Aničić Predrag 1959 ARK Fruška gora 415 11:44.9 M55 9 6 2
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 445 11:58.8 M55 11 8 3
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 405 12:09.2 M55 13 10 4
Žigić Dragan 1959 Džudo klub N. Beograd 464 13:08.1 M55 23 17 5
Obradović Rade 1956 Klub Visokogoraca 422 13:41.4 M55 27 20 6
Bošković Branko 1957 Fakultet za sport Bgd 439 13:42.6 M55 28 21 7
Vujaklija Zdravko 1957 Fakultet za sport Bgd 443 14:10.7 M55 29 22 8
Janković Dragan 1956 AK Veteran Beograd 430 14:33.7 M55 30 23 9

Trka na 3000 m - Veterani M60
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 459 11:42.9 M60 8 5 1
Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron Palić 417 11:54.8 M60 10 7 2
Ćirić B. Dragan 1951 ARK Tron Palić 436 12:33.3 M60 18 14 3
Boreli Đorđe 1954 AK Veteran Beograd 433 19:47.0 M60 37 26 4

Trka na 3000 m - Veterani M65
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 410 12:52.2 M65 21 16 1
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 400 13:14.2 M65 25 18 2
Rašković Mile 1949 AK Veteran Beograd 440 13:15.7 M65 26 19 3
Vukmirović Vuk 1947 AK Veteran Beograd 451 14:44.6 M65 32 24 4
Ćebić Žarko 1947 AK Veteran Beograd 425 19:55.5 M65 38 27 5

Trka na 2000 m 
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 402 08:59,9 M70 1 1 1
Smrk Štefan 1944 AK Veteran Beograd 421 09:12,9 M70 2 2 2
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 403 09:31,2 M70 3 3 3
Disić Verica 1956 AK Smederevo 411 09:59,1 W55 4 1 1
Janković Snežana 1958 AK Smederevo 444 11:08,5 W55 5 2 2
Antonić Miloš 1936 AK Veteran Beograd 404 12:13,8 M75 6 4 1
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 420 12:29,5 M80 7 5 1
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 298 12:32,5 W60 8 3 1
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 419 13:08,6 M80 9 6 2
Ćalić Tijana 1957 AK Maratonac N. Bgd 432 13:10,2 W55 10 4 3
Trnavac Veljko 1938 AK Takovo 447 14:08,1 M75 11 7 2
Kovač Silvester 1928 AK Veteran 465 14:37,7 M80 12 8 3
Jovanović Milica 1953 PSD Kopaonik Beograd 424 16:33,7 W60 13 5 2
Kopunović Mirko 1926 AK Veteran Beograd 426 17:05,1 M80 14 9 4
Džaković Simo 1931 AK Maratonac N. Bgd 428 17:23,1 M80 15 10 5
Putniković Jelena 1935 AK Veteran Beograd 431 20:01,1 W75 16 6 1
Vukmirović Mila 1952 Beograd 458 20:06,5 W60 17 7 3
Džaković Leposava 1932 AK Maratonac N. Bgd 429 20:06,5 W75 18 8 2
Vujaklija Danka 1955 Fakultet za sport 443 DNS W55

Trka na 2000 m - Veterani M70
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 402 08:59,9 M70 1 1 1
Smrk Štefan 1944 AK Veteran Beograd 421 09:12,9 M70 2 2 2
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 403 09:31,2 M70 3 3 3

Trka na 2000 m - Veterani M75
Antonić Miloš 1936 AK Veteran Beograd 404 12:13,8 M75 6 4 1
Trnavac Veljko 1938 AK Takovo 447 14:08,1 M75 11 7 2



Trka na 2000 m - Veterani M80+
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 420 12:29,5 M80 7 5 1
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 419 13:08,6 M80 9 6 2
Kovač Silvester 1928 AK Veteran 465 14:37,7 M80 12 8 3
Kopunović Mirko 1926 AK Veteran Beograd 426 17:05,1 M80 14 9 4
Džaković Simo 1931 AK Maratonac N. Bgd 428 17:23,1 M80 15 10 5

Trka na 2000 m - Veteranke W55
Disić Verica 1956 AK Smederevo 411 09:59,1 W55 4 1 1
Janković Snežana 1958 AK Smederevo 444 11:08,5 W55 5 2 2
Ćalić Tijana 1957 AK Maratonac N. Bgd 432 13:10,2 W55 10 4 3
Vujaklija Danka 1955 Fakultet za sport 443 DNS W55

Trka na 2000 m - Veteranke W60
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 298 12:32,5 W60 8 3 1
Jovanović Milica 1953 PSD Kopaonik Beograd 424 16:33,7 W60 13 5 2
Vukmirović Mila 1952 Beograd 458 20:06,5 W60 17 7 3

Trka na 2000 m - Veteranke W75
Putniković Jelena 1935 AK Veteran Beograd 431 20:01,1 W75 16 6 1
Džaković Leposava 1932 AK Maratonac N. Bgd 429 20:06,5 W75 18 8 2

Trka na 1000 m - Stariji pioniri (1999-2000)
Milojević Aleksandar 1999 SFS Borac Paraćin 103 02:58,7 SP 1
Dobričanin Ivan 1999 SFS Borac Paraćin 127 03:04,6 SP 2
Stojanov Milan 2000 SFS Borac Paraćin 124 03:09,9 SP 3
Berić Aleksa 2000 AK Partizan Beograd 198 03:17,7 SP 4
Marković Igor 2000 AK Lazarevac 212 03:20,4 SP 5
Bratić Boris 1999 SFS Borac Paraćin 128 03:25,7 SP 6
Hajduk Veljko 2000 SFS Borac Paraćin 126 03:26,7 SP 7
Urošević Uroš 2000 SFS Borac Paraćin 125 03:28,5 SP 8

Trka na 1000 m - Mlađi pioniri (2001-2002)
Jovanovski Uroš 2002 AK Partizan Beograd 196 03:38,7 MP 1
Stojadinović Lazar 2001 AK Bor 208 03:46,3 MP 2
Jovičin Ozren 2002 AK Spartak Opovo 119 03:51,0 MP 3
Krtinić Boris 2002 AK Partizan Beograd 142 04:01,5 MP 4
Banovac Mladen 2001 AK Spartak Opovo 123 04:03,3 MP 5

Trka na 1000 m - Starije pionirke (1999-2000)
Gajić Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 159 03:25,8 SPW 1
Marković Lidija 2002 AK Junior Krupanj 158 03:27,5 SPW 2
Kuridža Milana 1999 OAK Beograd 171 03:37,4 SPW 3
Dragović Nevena 2000 Kraljevo 211 03:50,7 SPW 4
Vojinović Tijana 2000 SFS Borac Paraćin 101 04:29,2 SPW 5
Jovanović Milica 2000 SFS Borac Paraćin 102 04:55,9 SPW 6
Trailović lidija 2000 AK Bor 210 DNF SPW

Trka na 1000 m - Mlađe pionirke (2001-2002)
Grujičić Andrijana 2002 AK Junior Krupanj 154 03:22,7 MPW 1
Melentić Nikolina 2002 AK Tempo Šabac 189 03:30,2 MPW 2



Milošević Aleksandra 2001 AK Jasenica S. Palanka 191 03:36,6 MPW 3
Banković Sofija 2002 AK Jasenica S. Palanka 190 03:40,4 MPW 4
Vučak Vanja 2001 OAK Beograd 164 03:43,6 MPW 5
Grujić Aleksandra 2002 AK Junior Krupanj 155 03:50,2 MPW 6
Mandić Nikolina 2001 AK Tempo Šabac 202 03:53,8 MPW 7
Marković Natalija 2001 OAK Beograd 176 04:04,6 MPW 8
Stojanović Nevena 2002 AK Spartak Opovo 122 04:15,7 MPW 9
Popović Katarina 2002 OŠ Nikola Tesla Beograd 214 05:08.9 MPW 10
Žigić Marija 2001 Olimp Zvezdara 218 05:24,7 MPW 11
Krstić Tara 2002 Žarkovo 186 DNF MPW
Stojić Elena 2002 Žarkovo 188 DNF MPW

Trka na 500 m - Atletske škole A - devojčice (2003-2004)
Radin Tamara 2003 AK Spartak Opovo 121 01:31.9 1
Miletić Iva 2003 AK Mladost Zaječar 131 01:33.0 2
Dimić Tijana 2003 AK Jasenica S.Palanka 185 01:36.2 3
Krtinić Kristina 2004 AK Partizan Beograd 141 01:39.0 4
Mijatović Milica 2003 AK Junior Krupanj 149 01:39.8 5
Ribak Klara 2004 AK Smederevo 193 01:42.2 6
Mitrović Milena 2004 AK Jasenica S.Palanka 187 01:45.8 7
Matić Željka 2003 AK Junior Krupanj 152 01:47.7 8
Grujić Jelena 2003 AK Junior Krupanj 151 01:50.2 9
Popović Jelena 2004 AK Junior Krupanj 148 01:50.9 10
Bratić Marina 2004 AK Spartak Opovo 120 01:57.0 11
Popov Valentina 2003 AK Spartak Opovo 136 02:01.1 12
Mitrović Lenka 2004 AK Metalac Valjevo 146 DNF

Trka na 500 m - Atletske škole B - devojčice (2005-2006)
Milovanović Mila 2005 AK Jasenica S.Palanka 199 01:40.7 1
Maletić Lena 2006 AK Mladost Zaječar 130 01:44.0 2
Stevanovska Teodora 2005 AK Smederevo 167 01:48.9 3
Ivković Lana 2006 AK Smederevo 172 01:53.1 4
Anđelovski Lana 2005 AK Partizan Beograd 194 01:54.7 5
Krtinić Andriana 2005 AK Partizan Beograd 140 01_56,0 6
Mihailović Nastasija 2005 AK Jasenica S.Palanka 200 01:58.9 7
Petrović Mina 2005 AK Junior Krupanj 145 02:00.2 8
Trnčić Ena 2005 AK Smederevo 197 02:03.0 9
Gigov Anđelija 2006 AK Metalac Valjevo 153 02:04.9 10
Jezdić Tatjana 2006 AK Metalac Valjevo 150 02:05.8 11
Milivojević Andrea 2005 AK Metalac Valjevo 143 02:10.6 12
Šolaja Tea 2005 AK Partizan Beograd 174 02:11.2 13
Stevanović Anabela 2006 OŠ 20.oktobar N. Bgd 133 02:13.3 14
Popov Jovana 2006 AK Spartak Opovo 137 02:14.0 15

Trka na 500 m - Atletske škole A - dečaci (2003-2004)
Antić Teodor 2004 AK Tempo Šabac 207 01:42.5 1
Jurošević Lazar 2003 AK Mladost Zemun 134 01:43.2 2
Stepanović Marko 2003 AK Požarevac 132 01:43.5 3
Stevšić Strahinja 2004 AK Partizan Beograd 205 01:46.0 4
Rajišić Luka 2003 AK Spartak Opovo 118 01:48.2 5
Vasković Bora 2004 Ak Metalac Valjevo 165 01:49.6 6
Talijan Nikola 2003 AK Jasenica S.Palanka 182 01:50.6 7
Maletaški Aleksa 2004 AK Smederevo 195 01:56.2 8
Žigić Pavle 2003 Olimp Zvezdara 217 01:58.3 9



Gigov Luka 2004 Ak Metalac Valjevo 169 02:07.6 10
Gmitrović Luka 2003 AK Jasenica S.Palanka 184 02:11.9 11
Milić Dejan 2004 AK Spartak Opovo 135 02:20.7 12

Trka na 500 m - Atletske škole B - dečaci (2005-2006)
Kovačević Aleksa 2006 AK Smederevo 170 01:56.0 1
Milovanović Luka 2006 AK Junior Krupanj 161 01:59.4 2
Stojanović Luka 2006 AK Spartak Opovo 112 02:02.2 3
Gavrilović Žarko 2006 AK Metalac Valjevo 147 02:03.4 4
Stankov Vukašin 2006 AK Spartak Opovo 113 02:05.6 5
Kaitović Igor 2006 AK Metalac Valjevo 157 02:10.6 6
Jovičin Boris 2005 AK Spartak Opovo 117 02:16.9 7
Ivanovski Dimitrije 2006 AK Spartak Opovo 116 02:20.5 8
Basarić Andrija 2006 AK Jasenica S. Palanka 216 02:20.9 9
Plazinić Marko 2006 AK Spartak Opovo 114 02:29.2 10
Stojanov Nikola 2006 AK Spartak Opovo 115 02:32.4 11

Trka na 100 m - Predškolci A - devojčice (2007-2008)
Perić Anja 2007 AK Junior Krupanj 144 15.3 1
Vasković Anja 2008 AK Metalac Valjevo 166 16.2 2
Vasić Teodora 2007 AK Spartak Opovo 106 16.4 3
Drašković Hristina 2007 AK Jasenica S. Palanka 180 18.9 4
Radojčić Dunja 2008 AK Metalac Valjevo 162 19.3 5
Anđelovski Iva 2008 AK Partizan Beograd 203 20.2 6
Milosavljević Ružica 2008 AK Jasenica S. Palanka 178 20.6 7
Aćimov Anja 2008 AK Spartak Opovo 108 20.8 8
Popov Andrea 2008 AK Spartak Opovo 109 22.1 9
Popović Janja 2008 AK Metalac Valjevo 168 10

Trka na 100 m - Predškolci B - devojčice (2009 i mlađe)
Stojanović Sara 2009 AK Spartak Opovo 107 22.9 1
Vasić Katarina 2010 AK Spartak Opovo 139 24.1 2
Šolaja Ena 2010 AK Partizan Beograd 204 26.4 3
Aćimov Ena 2010 AK Spartak Opovo 138 28.9 4

Trka na 100 m - Predškolci A - dečaci B (2007-2008)
Milovanović Matija 2008 AK Metalac Valjevo 163 16.3 1
Jović Mihajlo 2007 AK Partizan Beograd 206 16.8 2
Mitrović Pavle 2007 AK Jasenica S. Palanka 181 17.3 3
Radojević Mateja 2007 AK Smederevo 192 17.8 4
Mitrović Luka 2008 AK Jasenica S. Palanka 177 20.3 5
Stankov Bogdan 2008 AK Spartak Opovo 129 22.6 6
Ivanovski Damjan 2008 AK Spartak Opovo 110 23.6 7

Trka na 100 m - Predškolci B - dečaci (2009 i mlađi)
Plazinić Stefan 2010 AK Spartak Opovo 201 25.8 1
Radović Kosta 2009 AK Jasenica S. Palanka 175 26.1 2
Simić Strahinja 2009 AK Spartak Opovo 111 26.4 3

Broj učesnika po kategorijama: UKUPNO 201
Seniori 15 M 40-44 6 W 40-44 4
Seniorke 2 M 45-49 8 W 45-49 1



ukupno 17 M 50-54 9 W 50-54 2
Juniori 6 M 55-59 9 W 55-59 4
Juniorke 3 M 60-64 4 W 60-64 3

ukupno 9 M 65-69 5 W 65-69 0
Stariji pioniri 8 M 70-74 3 W 70-74 0
Starije pionirke 7 M 75-79 2 W 75+ 2
Mlađi pioniri 5 M 80+ 5
Mlađe pionirke 13 51 16
Atletske škole-A-dečaci 12 ukupno veterano M+W 67
Atletske škole-A-devojčice 13
Atletske škole-B-dečaci 11
Atletske škole-B-devojčice 15
Predškolci-A-devojčice 10
Predškolci-B-devojčice 4
Predškolci-A-dečaci 7
Predškolci-B-dečaci 3

ukupno 108
ukupno S+J+P+AŠ+PŠ 134

Najbrojnije ekipe: predškolci-atl.šk-pioniri
AK Spartak Opovo 25
AK Jasenica S.Palanka 14
AK Metalac Valjevo 12
AK Junior Krupanj 11
AK Partizan Beograd 11
SFS Borac Paraćin 8
AJ Smederevo 6
AK Tempo Šabac 3
OAK Beograd 3
AK Bor 2

Vremenske prilike: Pretežno sunčano i toplo.Temperatura: 22-27 stepeni.
Vetar: slab, jugozapadni, srednja brzina 2 m/s. Staza: suva, asvalt.
Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


